nos formatos A3, A4, Ofício e cartão PVC processadas nos equipamentos mencionados, conforme condições e
exigências constantes do Termo de Referência.   
CLÁUSULA QUARTA – PREÇO
4.1 – A CONTRATADA fornecerá o objeto incluso todas as despesas, sobretudo com impostos e encargos de
toda natureza pelo valor global estimado de R$ 16.260,00 (dezesseis mil duzentos e sessenta reais),
considerados os valores especificados abaixo:

ITEM Equipamento (A)              
Quantidade

(B)              
Valor

unitário

(C)              
Páginas

impressas no

(D)=(B*C) (E)              
Valor

(F)=
(A*E)              

Valor do

contratada